
 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

PORTARIA Nº 006/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

Concessão de licença para servidora 

que exerce cargo de provimento 

efetivo, e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o artigo 65, Inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e 

com fundamento na Lei nº 517, de 28 de abril de 2008, e  

 

CONSIDERANDO o requerimento da servidora datado de 03 de janeiro de 2022, 

deferido pelo Secretário M. de Educação, em 07/01/2022, 

 

 

R E S O L V E: 

 

I – Conceder licença para trato de interesses particulares, sem remuneração, para a 

Sra. CLEIDYANE DA CRUZ SANTOS, matrícula nº 7601, servidora efetiva no cargo de 

professor, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para o período de 02 (dois) anos, a 

contar de: 10/01/2022 a 09/01/2024. 

 

  II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Gabinete do Prefeito, em 21 de janeiro de 2022. 

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


